Emertimi i Mikronjesise Flogert Xhabrahimi P/Fizik

NIPT -i L62402047M
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Nr. | Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Tregtim me shumice dhe pakice.

PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR

(MIKRONJESITE )

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)
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2020
Pasqyra Financiare jane individuale Po
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( Punonjesit jane <10}
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Deri: 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.03.2021
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Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI}
NIPT: L62402047M 31 Dhjetor 2020 (Monedha  LEK)
Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar
Nr AKTIVET Periudha Raport::;: Periudha Raportl;:;eE
| Aktivet afatshkurtra 17,810,706 13,875,633
1 Mjete monetare 121,682 36,380
2 Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare 666,451 352,255
Kérkesa té arkétueshme & 7
Té arkétueshme nga TVSH 507,013 192,817
Té arkétueshme nga tatimi mbi fitimin 159,438 159,438
Instrumente té tjera financiare - 3
3 Inventarét 17,022,573 13,486,998
Léndé té para,mat. té konsumueshme & prod. per rishitje 2 -
Prodhim né proces dhe gjysém produkte - -
Produkte té gatshme - -
Mallra pér shitje 17,022,573 13,486,998
Parapagesa pér inventaré - -
1 Aktivet afat_gjata : 5 r
1 Aktive afatgjata financiare = -
Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tjera té ngjashme - -
Déftesa té arkétueshme dhe klienté afatgjaté - -
2 Aktivet afatgjata materiale - -
Toka dhe Ndértesa - s
Makineri dhe Pajisje S -
Té tjera né shfrytézim = =
3 Aktivet afatgjata jomateriale 2 ¥
Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjashme - =
 TOTAUIAKTIVEVE 17,810,706 13,875,633

NIPT: L62402047TM
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Subjekti: Flogert Xhabrahimi [ Person Fizik
NIPT: L62402047M

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Sipas natyrés)
31 Dhjetor 2020 (Monedha  LEK)

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve Perludha Rapurtyase Meiamii i g

2020 2019

Shitjet neto 18,487,470 21,104,824
Shitja e mallrave 18,487,470 21,104,824

( Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit . - =
{ Shpenzime pér shitjet e mallrave 12,229,801 15,278,175

Inventari i mallit né fillim te periudhes

13,486,998 8,800,162

Blerje malli gjate vitit 2019 15,765,376 19,965,011
Inventari i mallit né fund te periudhes 17,022,573 13,486,998
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 2,659,082 2,473,858
Shpenzime pér gira zyre 276,000 276,000
Shpenzime pér taksa vendore 101,000 100,000
Shpenzime té tjera té funksionimit 2,195,928 2,010,898
Shpenzime pér mirmbaijtje llogarish 86,154 86,960
Shpenzime té pazbritshme - -
Shpenzime té personelit 1,338,671 1,489,197
Pagat 1,141,043 1,267,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 197,628 222,197
Amortizimi = k;

! Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfryté = 7959016 | 1,863,594 |
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 163,040
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 163,040
. Fitimi (humbja) para tatimit 2,259,916 1,700,554
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 280,033

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,979,883 1,700,554
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Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

Pershkrimi i Llogarive 12/31/2020 12/31/2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 1,979,883 1,700,554

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 -1,404,081
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -314,196 970,121

-3,535,575 -4,686,836
1,955,190 3,155,723
0 0

85,302 -264,520

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t€ arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve t€ tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar 0

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 85,302 -264,520

Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 Jjanar 2020 36,380 300,900

L Efekti i luhatjeve t& kursit 18 kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2020 121,682 36,380
; -

0 0
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